



**14e rallye Régional du Beaufortain
2e rallye Régional VHC du Beaufortain**

ITINERAIRE

Samedi 6 mai 2017

contrôles	Itinéraire	Route	Kilomètres			Temps imparti	Horaire théorique 1e voiture	Horaire théorique dernière voiture	
			Partiel	Entre CH	Total				
1ère ETAPE		BEAUFORT - BEAUFORT					42,20 km		
1ère Section		Beaufort - Marcôt							
1° Étape - 1° Section - 1° Secteur : Beaufort - Marcôt			2,400 km			0h07mn			
CH 0	Sortie parc fermé Beaufort		0,000	0,000	0,000		07h52		
CH 0A	Entrée parc d'assistance		2,400	2,400	2,400	0h07	07h59		
CH 0B	Sortie parc d'assistance				2,400	0h20	08h19		
1° Étape - 1° Section - 2° Secteur : Marcôt - Le Cudray			3,000 km			0h07mn			
CH 1	Le Cudray		3,000	3,000	5,400	0h07	08h26		
Neutralisation			0,150		5,550	0h03			
1° Étape - 1° Section - 3° Secteur : Le Cudray - L'infernet			26,500 km			0h42mn			
	ES 1 Villard / Queige 7,700 kms				5,550		08h29		
DES 1	à droite de la scierie								
AES 1	maison à droite		7,700		13,250				
CPS 1	Chemin d'accès riverain à gauche		0,300		13,550				
CH 2	L'infernet		18,500	26,500	32,050	0h42	09h11		
Neutralisation			0,150		32,200	0h03			
1° Étape - 1° Section - 4° Secteur : L'infernet - Beaufort			10,000 km			0h16mn			
	ES 2 Hauteluze 5,600 km				32,200		09h14		
DES 2	Avant le pont		5,600		37,800				
AES 2	à la maison avant le pont								
CPS 2	devant grange à gauche		0,300		38,100				
CH 2A	entrée Parc de Reclassement Beaufort		4,100		42,200	0h16	09h30		
Fin de la première section : Parc de reclassement 3h00									



COUPE DE FRANCE
FFSA
RALLYES

14e rallye Régional du Beaufortain
2e rallye Régional VHC du Beaufortain



ITINERAIRE

Samedi 6 mai 2017

contrôles	Itinéraire	Route	Kilomètres			Temps imparti	Horaire théorique 1e voiture	Horaire théorique dernière
			Partiel	Entre CH	Total			
1ère ETAPE		BEAUFORT - BEAUFORT					42,20 km	
2 ème Section		Beaufort - Marcôt						
1° Étape - 2° Section - 1° Secteur : Beaufort - Marcôt			2,400 km				0h07mn	
CH 2B	Sortie parc fermé Beaufort		0,000	0,000	42,200		12h30	
CH 2C	Entrée parc d'assistance		2,400	2,400	44,600	0h07	12h37	
CH 2D	Sortie parc d'assistance				44,600	0h30	13h07	
1° Étape - 2° Section - 2° Secteur : Marcôt - Le Cudray			3,000 km				0h07mn	
CH 3	Le Cudray		3,000	3,000	47,600	0h07	13h14	
Neutralisation			0,150		47,750	0h03		
1° Étape - 2° Section - 3° Secteur : Le Cudray - L'infernet			26,500 km				0h42mn	
	ES 3 Villard / Queige 7,700 kms				47,750		13h17	
DES 3	à droite de la scierie							
AES 3	maison à droite		7,700		55,450			
CPS 3	Chemin d'accès riverain à gauche		0,300		55,750			
CH 4	L'infernet		18,500	26,500	74,250	0h42	13h59	
Neutralisation			0,150		74,400	0h03		
1° Étape - 2° Section - 4° Secteur : L'infernet - Beaufort			10,000 km				0h16mn	
	ES 4 Hauteluce 5,600 km				74,400		14h02	
DES 4	Avant le pont		5,600		80,000			
AES 4	à la maison avant le pont							
CPS 4	devant grange à gauche		0,300		80,300			
CH 4A	entrée Parc de Regroupement Beaufort		4,100		84,400	0h16	14h18	
Fin de la deuxième section : Parc de regroupement 1h00								



COUPE DE FRANCE
FFSA
RALLYES



14e rallye Régional du Beaufortain
2e rallye Régional VHC du Beaufortain

ITINERAIRE

Samedi 6 mai 2017

contrôles	Itinéraire	Route	Kilomètres			Temps imparti	Horaire théorique 1e voiture	Horaire théorique dernière
			Partiel	Entre CH	Total			
1ère ETAPE BEAUFORT - BEAUFORT						42,20 km		
3 ème Section Beaufort - Marcôt								
1° Étape - 3° Section - 1° Secteur : Beaufort - Marcôt			2,400 km			0h07mn		
CH 4B	Sortie parc fermé Beaufort		0,000	0,000	84,400		15h18	
CH 4C	Entrée parc d'assistance		2,400	2,400	86,800	0h07	15h25	
CH 4D	Sortie parc d'assistance				86,800	0h30	15h55	
1° Étape - 3° Section - 2° Secteur : Marcôt - Le Cudray			3,000 km			0h07mn		
CH 5	Le Cudray		3,000	3,000	89,800	0h07	16h02	
Neutralisation			0,150		89,950	0h03		
1° Étape - 3° Section - 3° Secteur : Le Cudray - L'infernet			26,500 km			0h42mn		
	ES 5 Villard / Queige 7,700 kms				89,950		16h05	
DES 5	à droite de la scierie							
AES 5	maison à droite		7,700		97,650			
CPS 5	Chemin d'accès riverain à gauche		0,300		97,950			
CH 6	L'infernet		18,500	26,500	116,450	0h42	16h47	
Neutralisation			0,150		116,600	0h03		
1° Étape - 3° Section - 4° Secteur : L'infernet - Beaufort			10,000 km			0h16mn		
	ES 6 Hauteluce 5,600 km				116,600		16h50	
DES 6	Avant le pont		5,600		122,200			
AES 6	à la maison avant le pont							
CPS 6	devant grange à gauche		0,300		122,500			
CH 6A	entrée Parc fermé Beaufort		4,100		126,600	0h16	17h06	

Fin de la troisième et dernière section : **Pointage en avance autorisé**